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W związku z ograniczeniem funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrołęce z przyczyn
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, informujemy, iż od 24 stycznia 2022 r. rejestracja

. W tej sytuacji dostępne są następujące możliwościbezpośrednia zostaje zawieszona do odwołania
rejestracji jako osoba bezrobotna ( ) bądźdokumenty potrzebne do rejestracji osoby bezrobotnej
poszukująca pracy ( ):dokumenty potrzebne do rejestracji osoby poszukującej pracy
 

. polegająca na złożeniu do urzędu pracy poprzez platformę  wniosku1 Prerejestracja – www.praca.gov.pl
(zgłoszenie danych bezrobotnego) wraz z załączonymi niezbędnymi dokumentami bez uwierzytelnienia
profilem zaufanym czy kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Rejestracji dokonuje się w dniu
przeprowadzenia przez pracownika rozmowy telefonicznej z osobą ubiegającą się o zarejestrowanie.
Należy pamiętać o podaniu aktualnego numeru telefonu, bez którego rejestracja nie dojdzie do skutku.
 

polegająca na wniesieniu do urzędu pracy poprzez platformę www.praca.2. Rejestracja elektroniczna – 
gov.pl wniosku wraz z załączonymi niezbędnymi dokumentami po opatrzeniu go kwalifikowanym
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym. W tej sytuacji nie jest wymagane przeprowadzenie
rozmowy telefonicznej ani wizyta osoby w urzędzie pracy. Należy pamiętać, iż niedołączenie
wymaganych dokumentów zgodnie z  Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w9
sprawie rejestracji bezrobotnych i poszukujących pracy z dnia 14 kwietnia 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz.
667) może skutkować niedokonaniem rejestracji. Kontakty między urzędem, a osobą ubiegającą się o
zarejestrowanie odbywają się przez konto zarejestrowane na platformie www.praca.gov.pl.
 
Wszelkie informacje w sprawie rejestracji udzielane są telefonicznie pod numerem tel. 29 760 33 77,
29 760 43 83, 29 760 45 62 wew. 201, 205 (rejestracja) lub 202, 203, 204,e-mailem: kancelaria@pup-

, poprzez portal www.praca.gov.pl, a także drogą korespondencyjną tradycyjną (poczta lubostroleka.pl
skrzynka podawcza).
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